
 

1 de 1 
 

Centro Universitario (M5502JMA). Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

 

MENDOZA, 25 ABR 2013 

 
 VISTO: 
 El contenido de la NOTA – FIN: 3359/2013, en la que el Presidente 2012 del  
“Capítulo Nuevo Cuyo del Project Management Institute”, Ing. Jorge Luis MORENO 
solicita la participación y soporte de la Facultad de Ingeniería en las actividades que 
organice esta Institución en el año 2013. 
 
 CONSIDERANDO: 
 La importancia que reviste la participación de esta Casa de estudios y los 
beneficios que obtendría con la misma. 
 Lo aconsejado por la Comisión de Asuntos Académicos, aprobado por este 
Cuerpo en sesión del día 12 de marzo del año 2013. 
 
 En uso de sus atribuciones, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Declarar de Interés Académico  al “Capítulo Nuevo Cuyo del Project 
Management Institute”. 
ARTÍCULO 2º.- Designar como responsable, de materializar el sponsoreo al 
proyecto mencionado en Articulo 1º de la presente Resolución, al Ing. Jorge Luis 
MORENO. 
ARTÍCULO 3º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN-CD Nº  081 / 13 

 

Lic. NORBERTO F. GIORDANO 

SECRETARIO ACADEMICO 

 

Ing. DANIEL SANTIAGO FERNANDEZ 

VICEDECANO A/C. DECANATO  

 
HILDA INES HERRERA 

DIRECTORA GENERAL  ADMINISTRATIVA 

 


